

Cherry Filling 40%

NUTRITION INFORMATION PANEL

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 100		
Serving size: 100g		
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100g
Energy	548kJ (131Cal)	548kJ (131Cal)
Protein	0.4g	0.4g
Fat, Total	less than 0.1g	less than 0.1g
- Saturated	0.0g	0.0g
Carbohydrate	31.1g	31.1g
- Sugars	26.2g	26.2g
Sodium	less than 1mg	less than 1mg

INGREDIENT LIST

Ingredients: Cherry, Water, Sugar (Sucrose), Thickener (Maize Starch (1442)), Colour (Colour (124)), Acidity Regulator (E330) (Citric Acid), Preservative (202).

ALLERGENS

	Presence
Royal jelly	No
Bee pollen	No
Propolis	No
Wheat	No
Wheat products	No
Rye	No
Rye products	No
Barley	No
Barley products	No
Oats	No

	Presence
Oat products	No
Spelt	No
Spelt products	No
Crustacea	No
Crustacea products	No
Egg	No
Egg products	No
Fish	No
Fish products	No
Milk	No
Milk products	No
Peanuts	No
Peanut products	No
Soybean	No
Soybean products	No
Tree nuts	No
Tree nut products	No
Sesame seeds	No
Sesame seed products	No
Lupin	?
Added sulphites>10mg/kg	No